
T T  M O D U -A L* AWV
Příloha č. 1 - Nedílná součást Smlouvy o dílo

Systém MODU-AL
telefon: 
e-mail:

Zadavatel:
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace
Mgr. Martin Červený, ředitel organizace 
Pobřežní 72/339 
186 00 Praha 8

Dodavatel:
AMV Slovakia s.r.o.
Dostojevského 2, 940 63 Nové Zámky, Slovenská republika 
vzastúpení: , konateí
IČO: 00616931 -  IČ DPH: SK2021 051934 
Bankové spojenie:
IBAN: SK72 0200 0000 0000 1480 0172

V Nových Zámkoch, 29.9.2023

vec: Cenová nabídka 20230929-1

Veřejná zakázka malého rozsahu č. HPS/65/2023:
„HPS/Malvazinky - přestavba kaple na kolumbární objekt - Jinonice"
Přestavba kaple na kolumbární objekt.

Místo plnění: Hřbitov Jinonice (v interiéru kaple)

1. Předmět a jeho specifikace (popis):
Systém MODU-AL je postaven z kvalitních materiálů s ohledem na dlouhou životnost a minimální údržbu. 
Veškeré komponenty jsou demontovatelné tak, aby bylo umožněno jejich přemístění v případě potřeby. 
Před výrobou budou předloženy vzorky materiálů.

1 A) Kolumbární skříň/urnová stěna -  jednostranná - pláštění černým (opakním) sklem

Každá schrána vybavena samostatným zámkem.
Konstrukce skříně z nekorodujícího materiálu.
Jednotlivé komponenty konstrukce spojovány mechanicky, pomocí kotvících prvků (demontovatelné).

Počet kusů: 4 ks Uustrač.obr.
KOLUMBÁRNÍ KAPLE HŘBITOV JINONICE materiálové řešeni kolumbární skříně

Rozložení umových schránek v 1 kolumbáriu:
na výšku: 3 ks
na šířku: 4 ks
Počet umových schránek spolu: 12 ks
Rozměr skleněných dvířek urnové schránky ( š x v ): 40 x 40 cm

1/3



1 B) Centrální kruhové svítidlo -  obruč
ilustrač.obr.

Počet kusů: 1 ks

Svěs na ocelových lankách, el. kabel ve stopě lanka 
Povrch černá / antracit mat 
Průměr obruče cca 160 cm (bude potvrzeno)
Výstroj LED zdroji pravidelně rozmístěnými po obvodu obruče

KOLUM BÁRN I KAPLE HŘBITOV J INO N ICE K O M PO N EN TY  VYBAVEN I INTERIÉRU

CENTRÁLN Í KRU HOVÉ SV ÍT IDLO  -  OBRUČ

1 C) Stolek na pálení svíček
ilustrač.obr.

Počet kusů: 1 ks

Rozměr 60 x 60 x 84 cm 
Podnož nerez ocel -  brus
Deska -  černé opakní sklo (ve shodě s pláštěním kolumbárií)

2. Cenová nabídka
INFORMACE: Současná nestabilní situace na trhu s materiálovými komoditami se dotýká cen a také dostupnosti našich 
výrobních vstupů. Vzhledem k tomu jsme schopni garantovat platnost uvedené cenové nabídky na dobu 5 týdnů od data 
jejího vypracování. Ceny jsou uváděny v Kč bez DPH

2 A)

2 B) 

2 C) 

2 D)

Položka - název počet měrná jedn.
Cena spolu bez 
DPH (Kč) (kurz

Kolumbární skříň/urnová stěna -  jednostranná - pláštěm černým (opakním) sklem - cena za 4 kusy
KO1s -Urnová schránka kolumbária 40x40 cm (v 
jednom  kolumbáriu 12 ks) Počet kolumbárii 4 ks

48 ks 1 0 3 3  6 1 2 ,8 0

Vyvýšená základová konstrukce kolumbaria 4 ks 4 9  9 1 8 ,8 0

Centrální kruhové svítidlo -  obruč - cena za 1 ks
Centrální kruhové svítidlo -  obruč 1 ks 2 9  3 6 4 ,0 0

Stolek na pálení svíček -  cena za 1 ks
Stolek na pálení svíček 1 ks 1 7  8 6 3 ,1 0

Montáž, doprava, jiné
M05A2 - Montáž urnových míst kolumbarií 48 ks 11  0 1 1 ,5 0

M05A3 - Montáž mobiliáře 2 ks 8  3 1 9 ,8 0

M06A2 - Přepravní náklady - nákl. vůz do 5t (tam 
a zpět) 9 00 km 3 3  0 3 4 ,5 0

M06B1 - Čas strávený na cestě + ubytování 1 4  6 8 2 ,0 0

CENA CELKEM bez DPH (Kč) 1 1 9 7  8 0 6 ,5 0

2/3



3. Veškeré práce v areálu hřbitova související s realizací záměru budú prevádzané s ohledem na zachování 
pietního charakteru místa (hlučnost použité techniky, maximální optimalizace doby realizace). 
Prováděné práce se budou řídit rámcovým zadáním investora a jeho pověřenými zástupci, které budou 
respektovat přiloženou dokumentaci.

4. Jak pokračovat pokud jste se rozhodli pro urnový systém MODU-AL
Pokud jste se na základě cenové nabídky a ostatních informací rozhodli pro realizaci urnového systému 
MODU-AL od firmy AMV Slovakia, s.r.o., udělejte ještě následující krok:
» Informujte nás o vašem rozhodnutí pro náš urnový systém telefonicky nebo e-mailem, 
dohodneme další postup spolupráce.

3/3


